
SLUŽBENE NOVINE 

 
OPĆINE SVETA NEDELJA 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
____________________________________________ 
   God. XXV       Broj 3    Nedešćina, 4. veljače 2022. godine         List izlazi povremeno 



 
___________________________________  S A D R Ž A J __________________________________ 

 

Redni                                                                                           Stranica 
broj 
   
 
AKTI OPĆINSKE NAČELNICE 
  
4. Odluka o razrješenju i imenovanja člana Stožera civilne zaštite Općine Sveta Nedelja  83 
 
5. Izmjene i dopune Plana nabave Općine Sveta Nedelja za 2022. godinu    84 
 
 
OSTALO  
 
1. Aneks broj II Kolektivnom ugovoru za zaposlene u Jedinstvenom upravnom odjelu 
    Općine Sveta Nedelja          93 
    
 
 
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Izdavač: Općina Sveta Nedelja Uredništvo: Jedinstveni upravni odjel 
Tisak: Jedinstveni upravni odjel Izlazi: prema potrebi



stranica 83 - broj 3  _                             Službene novine Općine Sveta Nedelja                  4. veljače 2022. 
 
 
AKTI OPĆINSKE NAČELNICE 

4. 

Na temelju članka 24. stavka 1. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“, broj 
82/15, 118/18, 31/20. i 20/21), članka 5. stavka 1. Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada 
te uvjetima za imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera civilne zaštite 
(„Narodne novine“, broj 126/19)  i  članka  49.  stavka  3.  podstavka  22.  Statuta Općine 
Sveta   Nedelja   («Službene   novine   Općine  Sveta  Nedelja«,  broj   11/18.   i   3/21) 
Općinska načelnica Općine Sveta Nedelja dana 3. veljače 2022. godine donijela je 
 
 

ODLUKU 
o razrješenju i imenovanju člana Stožera civilne zaštite Općine Sveta Nedelja 

 
 

                                                                  Članak 1. 
 
EDI PALISKA razrješuje se dužnosti načelnika Stožera civilne zaštite Općine Sveta Nedelja.   
 

Članak 2. 
 

SAŠA STEPANČIĆ, zapovjednik Javne vatrogasne postrojbe Labin i Područne vatrogasne 
zajednice Labin, imenuje se za načelnika Stožera civilne zaštite Općine Sveta Nedelja. 

 
Članak 3. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama 
Općine Sveta Nedelja“.  
     
KLASA: 024-03/22-01/002 
URBROJ: 2163-02-22-1 
Nedešćina, 3. veljače 2022. 
                                                                                    
                                                                                       
                                                                                                     Općinska načelnica 
 
                                                                                                          Irene Franković, v.r.   

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



stranica 84 - broj 3  _                             Službene novine Općine Sveta Nedelja                  4. veljače 2022. 
 
 
5. 

Na temelju članka 28.  Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br.120/16) članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju 
i analizi tržišta u javnoj nabavi (Narodne novine broj 101/2017) i članka 49. stavka 3. Statuta Općine Sveta Nedelja ("Službene novine Općine Sveta Nedelja" 
br.11/18 i 3/21), Općinska načelnica Općine Sveta Nedelja dana 03. veljače 2022. godine donosi  
          

     
    

   
   Izmjene i dopune Plana nabave Općine Sveta Nedelja za 2022. godinu 

 
   

   
     

    
   

    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

R.br. 
Evidencijski 

broj 
nabave 

Predmet nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika 

javne 
nabave 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući 
i 

jednostavnu 
nabavu) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe? 

Sklapa se Ugovor/okvirni 
sporazum/narudžbenica? 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1 MV 1/22 

Rekonstrukcija i 
asfaltiranje 
nerazvrstane ceste 
naselje Cere - Sv 
Martin 

45233120-6 
   

1.536.000,00     
Otvoreni 
postupak 

  NE Ugovor kolovoz 4 mjeseca 
Zakon o 
komunalnom 
gospodarstvu 

2 MV 2/22 
Nabava električne 
energije za javnu 
rasvjetu 

09310000-5 
       

314.159,30     
Otvoreni 
postupak 

  NE Ugovor veljača 12 mjeseci 
Zakon o 
komunalnom 
gospodarstvu 

3 1/22 
Nabava uredskog 
materijala 

30192000-1 
         

56.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica veljača     



stranica 85 - broj 3  _                             Službene novine Općine Sveta Nedelja                  4. veljače 2022. 
 
 

4 2/22 Motorno gorivo 09134230-8 
         

24.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

5 3/22 

Telekomunikacijske 
usluge u 
nepokretnoj mreži i 
usluge interneta 

64210000-1 
         

28.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

6 4/22 Poštanske usluge 64110000-0 
         

24.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

7 5/22 
Usluge posebnog 
prijevoza 

60140000-1 
         

40.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

8 6/22 
Ostale usluge 
promidžbe i 
informiranja 

79810000-5 60.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

9 7/22 
Usluge promidžbe i 
informiranja - 
mediji 

79810000-5 
         

92.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

10 8/22 Usluge odvjetnika 79110000-8 
         

40.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

11 9/22 
Ostale intelektualne 
usluge 

98000000-3 
         

96.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

12 10/22 
Usluge sređivanja 
arhivskog gradiva 

92512100-4 
         

28.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

13 11/22 
Usluge provođenja 
postupka javne 
nabave 

71242000-6 
         

32.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

14 12/22 Računalne usluge 48700000-5 60.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     



stranica 86 - broj 3  _                             Službene novine Općine Sveta Nedelja                  4. veljače 2022. 
 
 

15 13/22 Čišćenje opć. ureda 90919200-4 
         

24.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

16 14/22 Reprezentacija 55300000-3 
         

24.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

17 15/22 
Nabava električne 
energije općinski 
prostori 

09310000-5 
       

107.964,60     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor veljača     

18 16/22 Usluge vještačenja 71319000-7 
         

24.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor veljača     

19 17/22 
Računala i 
računalna oprema 

30230000-0 
         

24.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

20 18/22 Uredski namještaj 39100000-3 
         

24.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

21 19/22 Uredska oprema 30191000-4 
         

25.600,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

22 20/22 
Ulaganje u 
računalne 
programe 

48624000-8 
         

28.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

23 21/22 
Nadogradnja WEB 
stranice 

72212224-5 
         

20.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

24 22/22 
Najamnina za 
osobni automobil 
(oper. leasing) 

34110000-1 
         

40.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor ožujak     

25 23/22 
Prijevoz tucanika za 
održavanje NC 

60000000-8 
         

32.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj   
Zakon o 
komunalnom 
gospodarstvu 



stranica 87 - broj 3  _                             Službene novine Općine Sveta Nedelja                  4. veljače 2022. 
 
 

26 24/22 
Vertikalna 
signalizacija 
nerazvrstanih cesta 

34922100-7 
         

40.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj   
Zakon o 
komunalnom 
gospodarstvu 

27 25/22 
Košnja i siječa šiblja 
uz cestu 

45112730-1 152.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor ožujak   
Zakon o 
komunalnom 
gospodarstvu 

28 26/22 
Održavanje 
nerazvrstanih cesta 

45233141-9 
       

480.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor veljača   
Zakon o 
komunalnom 
gospodarstvu 

29 27/22 
Održavanje 
makadamskih cesta 

45233141-9 
         

80.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj   
Zakon o 
komunalnom 
gospodarstvu 

30 28/22 
Horizontalna 
signalizacija 
Nedešćina 

34922100-7 
         

80.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor veljača   
Zakon o 
komunalnom 
gospodarstvu 

31 29/22 
Horizontalna 
signalizacija Snašići 

34922100-7 
         

80.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor veljača   
Zakon o 
komunalnom 
gospodarstvu 

32 30/22 
Uređenje mjesta za 
razne prigode 

45316100-6 
         

40.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor rujan   
Zakon o 
komunalnom 
gospodarstvu 

33 31/22 

Tekuće i 
investicijsko 
održavanje 
građevinskih 
objekata 

98390000-3 
       

116.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor veljača     

34 32/22 
Održavanje 
sportskih objekata 

45212210-1 40.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

35 33/22 
Sanacija škole Veli 
Golji 

45262700-8 
         

40.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor veljača     



stranica 88 - broj 3  _                             Službene novine Općine Sveta Nedelja                  4. veljače 2022. 
 
 

36 34/22 Održavanje stanova 50000000-5 
         

60.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

37 35/22 Adaptacija stanova 45215214-0 
       

340.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

38 36/22 
Održavanje igrališta 
u sklopu Doma 
kulture Šumber 

50870000-4 
         

68.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

39 37/22 Veterinarske usluge 85200000-1 
         

48.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

40 38/22 
Izrada podloga za 
SECAP 

90712000 
80.000,00 
69.900,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

41 39/22 Stručni nadzor ceste 71247000-1 
         

28.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave   

NE Ugovor siječanj     

42 40/22 

Izrada projektne 
dokumentacije za 
asfaltiranje 
nerazvrstane ceste 
u Jurazinima  

71242000-6 
         

48.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

43 41/22 

Izrada projektne 
dokumntacije javne 
rasvjete Ve-zo 
commerc - Plodine 

45316100-6 
         

80.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

44 42/22 
Izgradnja javne 
rasvjete-izlaz prema 
PZ (Nedešćina) 

45316100-6 
         

48.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

45 43/22 

Izgradnja javne 
rasvjete unutar 
palače Lazzarini 
Battiala  

45316100-6 
         

68.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     



stranica 89 - broj 3  _                             Službene novine Općine Sveta Nedelja                  4. veljače 2022. 
 
 

46 44/22 

Rekonstrukcija 
cjevovoda na 
relaciji Nedešćina - 
Eržišće 

45232151-5 
       

292.800,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor lipanj     

47 45/22 

Sportska dvorana u 
Nedešćini -  
projektna 
dokumentacija  

71242000-6 
       

156.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

48 46/22 

Projekt za 
rekonstrukciju za 
zgrade i portala 
ladanjski dvorac Sv. 
Martin 

71242000-6 
         

68.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor lipanj     

49 47/22 

Rekonstrukcija 
prizemlja Dom 
kulture Poldrugo 
Valentin - arhiva 

45454000-4 
       

200.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

50 48/22 
Geodetsko-
katastarske usluge 

71250000-5 
         

80.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

51 49/22 

Izrada izmjena i 
dopuna Prostornog 
plana Općine Sveta 
Nedelja  

71240000-2 
       

176.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

52 50/22 

Projekt prometnih 
rješenja regulacije 
prometa na 
području Općine 
Sveta Nedelja 

71242000-6 
 

60.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

53 51/22 Projekt put Štrmac  71242000-6 
         

48.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave   

NE Ugovor studeni     

54 52/22 
Projekt nogostup 
Nedešćina 

71242000-6 
         

56.000,00     
Postupak 
jednostavne 

  NE Ugovor siječanj     



stranica 90 - broj 3  _                             Službene novine Općine Sveta Nedelja                  4. veljače 2022. 
 
 

nabave 

55 53/22 
Priprema 
dokumentacije za 
EU fondove 

71242000-6 
         

40.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj     

56 54/22 

Projektna 
dokumentacija za 
asfaltiranje ceste 
Cere-Sveti Martin 

71242000-6 
         

64.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  

NE Ugovor siječanj     

57 55/22 
Oprema za vrtićko 
dječje igralište PO 
Vrećari 

37535200-9 
         

24.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave   

NE Ugovor siječanj     

58 56/22 
Usluge održavanja 
javne rasvjete 

45316000-5 
       

160.000,00     

Postupak 
jednostavne 
nabave   

NE Ugovor siječanj   
Zakon o 
komunalnom 
gospodarstvu 

 

  
Ove Izmjene i dopune Plana nabave stupaju na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Općine Sveta Nedelja, na službenoj stranici www.sv-
nedelja.hr i u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 

  

  

KLASA: 024-03/22-01/002 

URBROJ: 2163-32-02-22-3 

Nedešćina, 03. veljače 2022. 

 

     
    

Općinska načelnica 

     
    

Irene Franković, v.r. 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



stranica 91 - broj 3  _                             Službene novine Općine Sveta Nedelja                  4. veljače 2022. 
 
 
OSTALO 

1. 

OPĆINA SVETA NEDELJA, Nedešćina, Nedešćina 103, OIB: 84615779206, koju zastupa 

Općinska načelnica Irene Franković, kao poslovdavac, s jedne strane  

i 

SINDIKAT DRŽAVNIH I LOKALNIH SLUŽBENIKA I NAMJEŠTENIKA REPUBLIKE HRVATSKE, 

Zagreb, Trg kralja Petra Krešimira IV. broj 2, OIB: 85709856921, kojeg zastupa predsjednica 

Iva Šušković, s druge strane,  

sklopili su dana 03.02.2022. godine 

 
ANEKS broj II 

KOLEKTIVNOM UGOVORU 
za zaposlene u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Sveta Nedelja 

 
Članak 1. 

 
U Kolektivnom ugovoru za zaposlene u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Sveta 
Nedelja („Službene novine  Općine  Sveta  Nedelja“,  broj  6/15. i 16/19)  u  članku 47. stavku 
2. iznos „4.102,20 kn bruto“ zamjenjuje se iznosom „4.225,27 kn bruto“.  
 

Članak 2. 
 
U članku 63. stavku 2. iznos  „1,50 kn“ zamjenjuje se iznosom „2,00 kn“.  

 
Članak 3. 

 
Članak 68. stavak 1. mijenja se i glasi: 
 
„Službeniku i namješteniku pripada pravo na isplatu jubilarne nagrade za neprekidnu službu 
u tijelima uprave (države, županije, grada, općine) odnosno njihovim pravnim prednicima 
kada navrše: 
 

-   5 godina radnog staža u visini 0,60 prosječne mjesečne neto plaće 

- 10 godina radnog staža u visini 1,25 prosječne mjesečne neto plaće 

- 15 godina radnog staža u visini 1,50 prosječne mjesečne neto plaće 

- 20 godina radnog staža u visini 1,75 prosječne mjesečne neto plaće 

- 25 godina radnog staža u visini 2,00 prosječne mjesečne neto plaće 

- 30 godina radnog staža u visini 2,50 prosječne mjesečne neto plaće 

- 35 godina radnog staža u visini 3,00 prosječne mjesečne neto plaće 

- 40 godina radnog staža u visini 4,00 prosječne mjesečne neto plaće.“ 

 
Stavak 2. briše se. 
 
Dosadašnji stavci 3. i 4. postaju stavci 2. i 3. 



stranica 92 - broj 3  _                             Službene novine Općine Sveta Nedelja                  4. veljače 2022. 
 
 
 

Članak 4. 

 
Ostale odredbe Ugovora ostaju nepromijenjene. 

 

Članak 5. 

Smatra se da je ovaj Aneks sklopljen kada ga potpišu ovlašteni predstavnici ugovornih 

strana, a primjenjuje se od 1. siječnja 2022. godine. 

Članak 6. 

Ovaj Aneks sklapa se u šest jednakih primjerka, od kojih Općina Sveta Nedelja zadržava 

četiri primjerka, a Sindikat državnih i lokalnih službenika i namještenika Republike Hrvatske 

zadržava dva primjerka.  

Članak 7. 

Ovaj Aneks objavit će se u „Službenim novinama Općine Sveta Nedelja“. 

 
KLASA: 152-01/22-01/001 
URBROJ: 2163-32-02-22-8 
Nedešćina, 03.02.2022. 
 
 
OPĆINA SVETA NEDELJA                                           SINDIKAT DRŽAVNIH I LOKALNIH 
                                                                                           SLUŽBENIKA I NAMJEŠTENIKA  
                                                                                                REPUBLIKE HRVATSKE  

       Općinska načelnica                                                                     Predsjednica 

          Irene Franković, v.r.                                                                Iva Šušković, v.r. 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 


